
 

 

2018 年 1 月  

 

お取引先様各位  

 

富士フイルムイメージングシステムズ株式会社       

クリエイト営業部  

 

 

 

135 ネガフィルムネガフィルムネガフィルムネガフィルム    同時同時同時同時フジカラーフジカラーフジカラーフジカラーCD 書込書込書込書込みのごみのごみのごみのご案内案内案内案内  

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、135 ネガフィルムの現像からの同時プリント時または、ネガ現像後のフイルム画像

専用ＣＤ－Ｒへの書き込みのサービスを行っておりますが、135 フィルムのハーフサイズ

ネガや白黒・セピアフィルムからのご注文につきましてはお受けいたしておりません。 

何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。 

今後とも変わらぬ御支援御鞭撻を賜ります様、宜しくお願い申し上げます。 

   

敬 具 

 

記  

 

 

●サービス名       フロンティアスキャン フジカラーＣＤ（ネガ同時書込） 

 

●受注可能原版     未現像の 135 ﾌﾙｻｲｽﾞﾈｶﾞﾞ(ﾚﾝｽﾞ付きﾌｲﾙﾑ含む) 

 

●注意事項         

・135 フイルム（ハーフサイズネガ）や白黒・セピアフイルムからはお受けできません。 

・同時フジカラーＣＤご注文の場合に、「未現像フイルムと現像済みフイルム混在」での 

注文はお受けできません。 

・書込み済みのＣＤ－Ｒへの追記はできません 

・画像は全て横位置で書込まれます。縦方向の画像は、画像閲覧時に画像を９０度  

回転させてご覧いただくこととなります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上  


